



Tlf.: +299 32 15 11
nuuk@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Imaneq 33, 7. etage, Box 20
GL-3900 Nuuk
CVR-nr. 20 22 26 70

TNT NUUK A/S
POSTBOKS 189, 3900 NUUK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. marts 2023

Helena Skifte Lennert

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TNT NUUK A/S Postboks 189 3900 Nuuk CVR-nr.: 15 04 51 40 Stiftet: 19. februar 1991 Kommune: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helena Birgithe Skifte Lennert, formand Jakob Bjerg Exner Mille Søvendahl Pedersen
Direktion	Jakob Bjerg Exner
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Imaneq 33, 7. etage, Box 20 GL-3900 Nuuk
Pengeinstitut	Grønlandsbanken Imaneq 33 3900 Nuuk
Advokat	Nuna Advokater Qullilerfik 2, 6 3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 463 t.kr. mod et overskud på 24 t.kr. i 2021. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der forventes et væsentligt bedre resultat for regnskabsåret 2023.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.477.524	8.451.605
Personaleomkostninger.....	1	-7.747.113	-8.141.886
Af- og nedskrivninger.....		-279.066	-252.263
DRIFTSRESULTAT		-548.655	57.456
Andre finansielle indtægter.....		1.520	2.250
Andre finansielle omkostninger.....		-21.444	-26.952
RESULTAT FØR SKAT		-568.579	32.754
Skat af årets resultat.....	2	105.346	-8.680
ÅRETS RESULTAT		-463.233	24.074
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.900.698	0
Overført resultat.....		-4.363.931	24.074
I ALT		-463.233	24.074

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		509.164	698.599
Indretning af lejede lokaler.....		14.681	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	523.845	698.599
Andre værdipapirer.....		59.000	59.800
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		85.352	25.352
Finansielle anlægsaktiver.....	4	144.352	85.152
ANLÆGSAKTIVER.....		668.197	783.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.288.903	2.489.346
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	1.159.074	0
Udskudte skatteaktiver.....		376.463	271.117
Andre tilgodehavender.....		21.437	22.217
Tilgodehavende selskabsskat.....		64.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		109.944	70.708
Tilgodehavender.....		4.019.821	2.853.388
Likvide beholdninger.....		5.193.884	4.921.696
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.213.705	7.775.084
AKTIVER.....		9.881.902	8.558.835
PASSIVER			
Selskabskapital.....		501.000	501.000
Overført resultat.....		0	4.363.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.900.698	0
EGENKAPITAL.....		4.401.698	4.864.932
Andre hensatte forpligtelser.....	6	1.388.426	408.586
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		1.388.426	408.586
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	2.534.068	1.379.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		692.240	876.876
Selskabsskat.....		0	22.149
Anden gæld.....		865.470	1.006.392
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.091.778	3.285.317
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.091.778	3.285.317
PASSIVER.....		9.881.902	8.558.835
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	501.000	4.363.931	0	4.864.931
Forslag til resultatdisponering.....		-4.363.931	3.900.698	-463.233
Egenkapital 31. december 2022.....	501.000	0	3.900.698	4.401.698

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	11	11	
Løn og gager.....	7.272.166	7.654.980	
Pensioner.....	157.896	179.963	
Andre omkostninger til social sikring.....	72.876	60.083	
Andre personaleomkostninger.....	244.175	246.860	
	7.747.113	8.141.886	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-89.999	8.680	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	-15.347	0	
	-105.346	8.680	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	1.560.333	1.315.426	
Tilgang.....	84.737	19.575	
Kostpris 31. december 2022.....	1.645.070	1.335.001	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	861.734	1.315.426	
Årets afskrivninger	274.172	4.894	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	1.135.906	1.320.320	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	509.164	14.681	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Andre værdi- papirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....	59.000	85.352	
Kostpris 31. december 2022.....	59.000	85.352	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	59.000	85.352	

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	39.380.018	29.438.143	
Acontofaktureringer/ acontobetalinge.....	-40.755.012	-30.818.043	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-1.374.994	-1.379.900	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.159.074	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-2.534.068	-1.379.900	
	-1.374.994	-1.379.900	
Andre hensatte forpligtelser			6
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:			
0-1 år.....	50.000	50.000	
> 1 år og < 5 år.....	1.338.426	358.586	
	1.388.426	408.586	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Ingen af selskabets aktiver er pantsat og selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser eller lignende.			
